ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Пятая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 22 января 2007 года  №   43

г. Глазов

О передаче площадей в безвозмездное

пользование Территориальному органу

Министерства социальной защиты населения

Удмуртской Республики в Глазовском районе

 В соответствии со статьей 85 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 10 октября 2006 года № 108 «О

территориальных органах Министерства социальной защиты населения Удмуртской

Республики», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 В целях организации деятельности по социальной защите населения Глазовского

района передать помещения, расположенные по адресу: г.Глазов, ул.М.Гвардии, 22 «а»,

общей площадью 101,9 кв.м. и часть помещения гаража, расположенного по адресу: г.Глазов,

ул.Кирова, д.11, площадью 24 кв.м. в безвозмездное пользование Территориальному органу

Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики в Глазовском районе,

сроком до 31.12.2007 с последующей пролонгацией.

Глава муниципального

образования «Глазовский район»     В.А.Терский